
UCHWAŁA NR XLVII/471/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/361/21 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar 

opieki nad dzieckiem i maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie dzieci w Gminnym Żłobku 
w Trzebnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1324 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XXXII/361/21 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad 
dzieckiem i maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie dzieci w Gminnym Żłobku w Trzebnicy, zmienia się 
treść przepisu §3, który  otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką Żłobka na kwotę 
18,00 zł (słownie: osiemnaście złotych) dziennie.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E914312-A484-4D81-9899-4F16D6AB396D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 

2022 r., poz. 1324 z późn. zm.) wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez gminę, 

opłaty dodatkowej za pobyt przekraczający 10 godzin dziennie oraz maksymalną wysokość opłaty za 

wyżywienie ustala rada gminy w drodze uchwały. Biorąc pod uwagę wzrost kosztów przygotowywania 

posiłków i przeprowadzone postępowanie przetargowe na przygotowywanie i dostarczanie posiłków do 

Gminnego Żłobka i Gminnego Przedszkola Nr 1 w Trzebnicy, zachodzi konieczność zwiększenia wysokości 

opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką Żłobka z dotychczasowej wysokości 15,00 zł do  wysokości 

wskazanej w treści uchwały. Nie ulega zmianie wysokość opłaty stałej za pobyt dziecka w żłobku oraz 

wysokość dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem przekraczający 10 godzin 

dziennie.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E914312-A484-4D81-9899-4F16D6AB396D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



